
---~ ...•_ •....---------------------------- -- ----•

RECTORIA

RESOLUCiÓN N° 9 1 6
"Por el cual se reconocen estimulos por concepto de pago de inscripción a las Pruebas Saber Pro de los estudiantes que

cumplieron las condiciones establecidas en el Acuerdo Superior N"015 de 2018"

El Rector de la Universidad del Magdalena "UNIMAGDALENA", en uso de las funciones legales y en especial,
las que le confiere el Acuerdo Superior W 012 de 2011, el Acuerdo Superior W 015 de 2018 y

CONSIDERANDO:

Que la Universidad del Magdalena mediante Acuerdo Superior W 019 de 2017, adoptó con carácter
institucional el Programa para el Fortalecimiento de la Competencias Genéricas y Específicas de los
estudiantes con miras al mejoramiento del desempeño de estos en las pruebas de Estado.

Que por Acuerdo Superior W. 015 de 2018, se ajustan las normas tendientes a mejorar el impacto del
precitado Programa.

Que el ARTIcULO TERCERO del Acuerdo Superior W. 015 de 2018 establece estímulos a los estudiantes
por su participación en dicho programa, consagrando en el numeral 5, que los estudiantes que participen en
el 100% de las actividades y estrategias establecidas en el marco del Programa de la referencia recibirán
como beneficio el pago de la inscripción a las pruebas de Estado que se programen en el respectivo periodo.

Que los programas académicos, en atención a lo dispuesto en el inciso tercero del ARTIcULO PRIMERO del
Acuerdo Superior W. 015 de 2018, remitieron el registro que da cuenta de la participación de los estudiantes
en las distintas actividades y estrategias proyectadas en el marco del programa de Fortalecimiento de las
Competencias Genéricas y Específicas en el año lectivo.

Que el reconocimiento del estímulo del pago de inscripción a las Pruebas de Estado se dará mediante acto
administrativo expedido por el Rector.

Que en mérito a lo anterior,
RESUELVE:

ARTíCULO PRIMERO: Reconocer estímulo por concepto de pago de inscripción a las Pruebas Saber Pro
2019, a los siguientes estudiantes que cumplieron con las condiciones establecidas en el ARTfcULO
TERCERO, numeral 5 del Acuerdo Superior W. 015 de 2018:

Pág~l1a 1 de 16

No. PROGRAMA NOMBRES DOCUMENTO Valor

1 BIOLOGíA
ADRIAN ESTEBAN BARRIOS 1084791048 80.000,00
BERACASA

2 BIOLOGíA
ALDAIR ALBERTO BARROS 1083033854 80.000,00
GRANADOS

3 BIOLOGiA
ALDAIR DE JESUS CASTRILLO 1082993170 80.000,00
MIRANDA

4 BIOLOGiA ANDREA CAROLINA NOREÑA JULIO 1065836868 80.000,00
5 BIOLOGíA

ANDRES SEBASTIAN RODRIGUEZ 1221973281 80.000,00
DURAN

6 BIOLOGiA
ANGIE CAROLINA DUARTE 1083017930 80.000,00
PILONIETA

7 BIOLOGiA
ANGIE PAHOLA COLORADO 1007653995 80.000,00
MARTíNEZ

8 BIOLOGiA BEISY NATALlA CANTILLO ROJAS 1083037194 80.000,00
9 BIOLOGiA CARLOS MARIO ARRIETA JIMÉNEZ 1082993719 80.000,00
10 BIOLOGiA

CRISTHIAN CAMILO FERNÁNDEZ 1082410967 80.000,00
GUTIÉRREZ

11 BIOLOGIA
CRISTIAN FABIAN ABAUNZA 1083017937 80.000,00
SUÁREZ

12 BIOLOGiA DANIEL ESTEVAN ALEMAN ANAYA 1052053941 80.000,00
13 BIOLOGiA

DANIEL FERNANDO GIRALDO 1083018262 80.000,00
ESPINOSA

14 BIOLOGIA
DANIELA MARCELA AREVALO 1083008801 80.000,00
PASTRANA

15 BIOLOGIA
DAYANA VANESSA PACHECO 1083034115 80.000,00
PACHECO

16 BIOLOGíA
EDUARDO JOSE AVENDANO 1082479688 80.000,00
RANGEL

17 BIOLOGIA GABRIEL JOSÉ SANTOS CASTELLAR 1083013433 80.000,00
18 BIOLOGiA GABRIELA INÉS PÉREZ REYES 1083008151 80.000,00
19 BIOLOGIA HUGO FERNANDO GÓMEZ RAMiREZ 1083027478 80.000,00 /



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - RECTORÍA - Resolución N° 9 1 6

20 BIOLOGIA
IMAEL FABRICIO VARGAS 1082876431 80.000,00
MONTENEGRO

21 BIOLOGiA
JAVID SAMIR MULFORD 1083029506 80,000,00
MANJARREZ

22 BIOLOGíA JESÚS ARMANDO RUIZ MARTíNEZ 1083028873 80.000,00
23 BIOLOGIA JORGE LUIS AGUILAR PINTO 1098703200 80.000,00
24 BIOLOGíA JUAN JOSÉ CARDENAS CARREÑO 1095701829 80.000,00
25 BIOLOGIA JUAN SEBASTIÁN BERMUDEZ SILVA 1082976576 80.000,00
26 BIOLOGíA MARíA ALEJANDRA DíAZ MEJíA 1083023516 80.000,00
27 BIOLOGíA MARIA JOSÉ MARIN MENESES 1065913359 80.000,00
28 BIOLOGíA MARIANA PATRICIA YANES PINEDO 1083029202 80.000,00
29 BIOLOGíA

MICHELLE VANESA SOTO 1083021450 80.000,00
AVENDAÑO

30 BIOLOGíA
OMAR EDUARDO GUERRA 1083030887 80.000,00
RODRíGUEZ

31 BIOLOGíA
OMAR FERNANDO MONTANO 1108766179 80.000,00
SIERRA

32 BIOLOGíA RUBEN DARío FONTALVO GÓMEZ 1082872768 80.000,00
33 BIOLOGíA SAMIR DE JESÚS VILLA ANDRADE 1082943660 80.000,00
34 BIOLOGiA SANTIAGO GARCiA SALINAS 1019106632 80.000,00
35 BIOLOGíA YUBERLlS GONZÁLEZ IPUANA 1006918023 80.000,00
36 INFORMÁTICA ADELA MARCELA PÉREZ MADRID 1081831781 80.000,00
37 INFORMÁTICA ALICIA PATRICIA ROSADO BARRAZA 1123414061 80.000,00
38 INFORMÁTICA

ANDRÉS FELIPE CANTILLO 1082980511 80.000,00
CANTILLO

39 INFORMÁTICA ANGGY L1SETH ÁLVAREZ LÓPEZ 1064801454 80.000,00
40 INFORMÁTICA ANGUY MARCELA ÁLVAREZ GARCíA 1083005652 80.000,00
41 INFORMÁTICA ANYIS CAROLINA CARO PUELLO 1082479818 80.000,00
42 INFORMÁTICA

CARLOS JOSÉ BOBADILLO 1082068506 80.000,00
MERCADO

43 INFORMÁTICA
CELSO JOSÉ DE LA ROSA 1083007495 80.000,00
GRANADOS

44 INFORMÁTICA DAIRO JOSÉ PERTUZ PABÓN 1004390044 80.000,00
45 INFORMÁTICA

DANIEL ANDRÉS DE ARMAS 1004349784 80.000,00
RODRíGUEZ

46 INFORMÁTICA DAYANA MASSIEL FLOREZ GALVIS 1079939879 80.000,00
47 INFORMÁTICA DELCY ROSA FANDIÑO VEGA 1083029784 80.000,00
48 INFORMÁTICA DIANA KAROLlNA VALLE ARIAS 1083027283 80.000,00
49 INFORMÁTICA DIEGO ARMANDO MELO ACOSTA 1082837522 80.000,00
50 INFORMÁTICA

EDWIN ENRIQUE GUERRERO 1079938137 80.000,00
ROMERO

51 INFORMÁTICA EllAS DAVID PERTUZ JIMÉNEZ 1083029116 80.000,00
52 INFORMÁTICA

HAROLD DARlO PIMIENTA 1082963971 80.000,00
CANTILLO

53 INFORMÁTICA JAILER ANDRÉS OJEDA SANJUAN 1083024748 80.000,00
54 INFORMÁTICA

JAIRO LEANDRO MORA 45521760 80.000,00
HERNÁNDEZ

55 INFORMÁTICA
JAQUELlNE ESTHER SIERRA .1082946934 80.000,00
ARRIETA

56 INFORMÁTICA JENNIFER RUIDíAZ RUIDiAZ 1079991966 80.000,00
57 INFORMÁTICA JORGE ALFREDO JIMÉNEZ PARAMO 1082997609 80.000,00
58 INFORMÁTICA JUAN DAVID CALVO MANCHEGO 1128129408 80.000,00
59 INFORMÁTICA KARILYN ELVIRA BETTER DE LA 57290357 80.000,00

HOZ

60 INFORMÁTICA
KETTY MERCEDES SALAZAR 1083029131 80.000,00
HURTADO

61 INFORMÁTICA LUIS FERNANDO FERIA SILVERA 1084736041 80.000,00
62 INFORMÁTICA MARíA JOSÉ GUERRERO PÉREZ 1082973415 80.000,00
63 INFORMÁTICA

MILEIDIS BEATRIZ CASTILLO 1083029994 80.000,00
ARCO N

64 INFORMÁTICA
MILEIDIS YOHANA REBOLLEDO 1082974450 80.000,00
CABALLERO

65 INFORMÁTICA NALGIBETH CABALLERO MARTíNEZ 36676956 80.000,00
66 INFORMÁTICA ROSA MARiA OROZCO SALCEDO 1083454899 80.000,00
67 INFORMÁTICA

SINDY LORENA CASTILLO 1082991518 80.000,00
FERNÁNDEZ

68 INFORMÁTICA
VIRGILlA MARGARITA CUETO 1051677697 80.000,00
BARRAGAN

69 INFORMÁTICA YAMILE PRIMITIVA LARA POSADA 1083016845 80.000,00
70 INFORMÁTICA YOIMER FLORIAN RADA 1082839186 80.000,00

• l:. •• 71 INFORMÁTICA
YORJALlS LUZ DíAZGRANADOS 1065911896 80.000,00- " ATEHORTUA. . 72 PREESCOLAR ALBA MARINA FONTALVO ROJA NO 57405254 80.000,00

-73 PREESCOLAR ANA MARíA BRAFFI CANTILLO 1082981118 80.000,00
~ - 74 ANDREA PAOLA PEÑA SARMIENTOPREESCOLAR 1082959085 80.000,00

75 PREESCOLAR BEATRIZ ESTEFANIA VIDES VILORIA 1082958655 80.000,00

~
.. Página 2 de 16



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - RECTORÍA - Resolución N° 9 1 6
76 PREESCOLAR BETIY CAMILA SANCHÉZ BRICEÑO 1083001767 80.000,00
77 PREESCOLAR CARMEN ISABEL OROZCO MEJíA 1083012511 80.000,00
78 PREESCOLAR CINDY VIVIANA MOLlNA LÓPEZ 1090443449 80.000,00
79 PREESCOLAR DANIELA LUCIA GAMARRA MOLlNA 1007687130 80.000,00
80 PREESCOLAR

DANIELA PATRICIA PEREZ 1083010926 80.000,00
GONZÁLEZ

81 PREESCOLAR
JENIFER GUTIERREZ 1083036797 80.000,00
MONTENEGRO

82 PREESCOLAR
KAREN ANDREA CEBALLOS 1083019315 80.000,00
BENJUMEA

83 PREESCOLAR
KATHERIN VANESSA CARRILLO 1082986515 80.000,00
MANGA

84 PREESCOLAR
L1ESEL SAMARA VELASQUEZ 1082949211 80.000,00
TORRES

85 PREESCOLAR LUZ KARIME DiAl RIVERA 1090389351 80.000,00
86 PREESCOLAR

MAIRA ALEJANDRA CARRASQUILLA 1004371909 80.000,00
PÉREZ

87 PREESCOLAR MAIRA ALEJANDRA GARCiA IBARRA 1083026815 80.000,00
88 PREESCOLAR MILEIDYS JOHANA ÁLVAREZ DURAN 1007714521 80.000,00
89 PREESCOLAR

MIRTA ISABEL CORREDOR 32798988 80.000,00
MARTiNEZ

90 PREESCOLAR ROSAISELA QUINTERO CUEVAS 1083037261 80.000,00
91 PREESCOLAR SANDRA MILENA MUÑOZ CASTRO 1128126195 80.000,00
92 PREESCOLAR VALENTINA SUÁREZ SALCEDO 1081926516 80.000,00
93 PREESCOLAR

VITZZIANY CAROLINA RAMiREZ 1083019310 80.000,00
SANDOVAL

94 PREESCOLAR
VIVIANA CAROLINA ARAGON 1064798100 80.000,00
GARCíA

95 PREESCOLAR YENNIS ENITH VERGARA LÓPEZ 1103113696 80.000,00
96 PREESCOLAR

YOLlANYS MARCELA MERCADO 1221975047 80.000,00
URIELES

97 PREESCOLAR YULAINE PAOLA ASIS MATIOS 1148701358 80.000,00
98 PREESCOLAR YULlETH ANDREA BUENDIA RUIZ 1066000470 80.000,00
99 PREESCOLAR YURITZA VANESSA ARIAS VALLE 1083031799 80.000,00
100 ADMINISTRACiÓN DE ADAIRO DE JESÚS ÁVILA ALFARO 1083000678 80.000,00

EMPRESAS

101 ADMINISTRACiÓN DE Al LEEN SOFiA OCHOA CONRADO 1083029564 80.000,00
EMPRESAS

102 ADMINISTRACiÓN DE ALCIRA ROSA TRONCOSO LUBO 1082962267 80.000,00
EMPRESAS

103 ADMINISTRACiÓN DE ALEJANDRA VANESSA CANTILLO 1221975603 80.000,00
EMPRESAS SEVILLA

104 ADMINISTRACiÓN DE ALEJANDRO JUNIOR ROJAS 1082946559 80.000,00
EMPRESAS ESCORCIA

105 ADMINISTRACiÓN DE ANDREINA CAROLINA BLANCO 1128153513 80.000,00
EMPRESAS CATALAN

106 ADMINISTRACiÓN DE ANDRÉS DAVID LÓPEZ MARTíNEZ 1083036910 80.000,00
EMPRESAS

107 ADMINISTRACiÓN DE ANDRÉS JOSÉ NARVÁEZ VIVÁNCO 1193538153 80.000,00
EMPRESAS

108 ADMINISTRACiÓN DE ANDRYS MILENA BARRIOS GARCiA 1081929497 80.000,00
EMPRESAS

109 ADMINISTRACiÓN DE ANGÉLICA JOHANA SUÁREZ AMA YA 1083038160 80.000,00
EMPRESAS

110 ADMINISTRACiÓN DE ANGÉLICA MARiA GONZÁLEZ 1082997732 80.000,00
EMPRESAS MUÑOZ

111 ADMINISTRACiÓN DE ASTRITH NÁVILA VELÁSQUEZ 1083044145 80.000,00
EMPRESAS PÉREZ

112 ADMINISTRACION DE BELKIS ISABEL LACERA ARAGÓN 1082897188 80.000,00
EMPRESAS

113 ADMINISTRACiÓN DE CAMILO ANDRÉS MUNERA BENITEZ 1081927337 80.000,00
EMPRESAS

114 ADMINISTRACiÓN DE DANIS MERYS MARTiNEZARROYO 36723293 80.000,00
EMPRESAS

115 ADMINISTRACiÓN DE EDGAR JUNIOR MARTiNEZ CURIEL 1083028837 80.000,00
EMPRESAS

116 ADMINISTRACiÓN DE EDWIN ENRIQUE CAMARGO 1082933808 80.000,00
EMPRESAS BOLAÑO

117 ADMINISTRACiÓN DE GUSTAVO ADOLFO ARDILA 1084789581 80.000,00
EMPRESAS RODRíGUEZ

118 ADMINISTRACiÓN DE JHON ALEXANDER VILORIA PÉREZ 1082888523 613.000,00
EMPRESAS /

'tw
•

f.

Pág¡ina 3 de 16 ..o/:



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - RECTORÍA - Resolución N° 9 1 (3

ADMINISTRACiÓN DE JONATAN ENRIQUE FRAGOZO 1082998486 80,000,00119 EMPRESAS CARDENAS

120 ADMINISTRACiÓN DE JOSÉ JULlAN CALANCHE ORREGO 7601536 80,000,00
EMPRESAS

121 ADMINISTRACiÓN DE KAROL DAYANA GONZÁLEZ MUÑOZ 1077976755 80,000,00
EMPRESAS

122 ADMINISTRACiÓN DE KATERIN GISETH HORTA RINCON 1083027321 80,000,00
EMPRESAS

ADMINISTRACiÓN DE KATTERYNE PAOLA RODRIGUEZ 1083026478 80,000,00123 EMPRESAS VIANA

124 ADMINISTRACiÓN DE KEVIN ANDRÉS MORENO PÉREZ 1083044822 80,000,00
EMPRESAS

125 ADMINISTRACiÓN DE LEGNA PAOLA GARCIA BARRAZA 1221972051 80,000,00
EMPRESAS

126 ADMINISTRACiÓN DE LEYDIS MANOTAS ASCANIO 1085096038 80,000,00
EMPRESAS

127 ADMINISTRACiÓN DE L1SETH KARINA CERVANTES MOLA 1082993745 80,000,00
EMPRESAS

ADMINISTRACiÓN DE MARIA ALEJANDRA EVILLA 1082981816 80,000,00128 EMPRESAS VANEGAS

ADMINISTRACiÓN DE MARIA ALEJANDRA SANCHÉZ 1083017976 80,000,00129 EMPRESAS GARCES

130 ADMINISTRACiÓN DE NATALlA BAQUERO SALCEDO 1235538143 80,000,00
EMPRESAS

131 ADMINISTRACiÓN DE NECTALlNA SOFIA ARIAS JIMÉNEZ 1083463838 80,000,00
EMPRESAS

ADMINISTRACiÓN DE NEREIZA MILENA BASTIDAS 1082B33349 BO,OOO,OO132 EMPRESAS GUERRERO

133 ADMINISTRACiÓN DE PEGGYS ESTHERANAYA ROPERO 10B2954192 80,000,00
EMPRESAS

ADMINISTRACiÓN DE SANDRA VICTORIA GUTIÉRREZ 10B2912727 BO,OOO,OO134 EMPRESAS CARO

ADMINISTRACiÓN DE STEPHANIE LUCIA DIAZGRANADOS 1221971517 80,000,00135 EMPRESAS GRANADOS

136 ADMINISTRACiÓN DE VALENTINA KARL Y RUIZ COTES 1083024691 80,000,00
EMPRESAS

137 ADMINISTRACiÓN DE VANESSA BUSTAMANTE VILLA 1216971886 80,000,00
EMPRESAS

ADMINISTRACiÓN DE VIVIANA SHILENA SANCHÉZ 10B3015462 BO,OOO,OO13B EMPRESAS CHARRIS

139 ADMINISTRACiÓN DE YAJAIRA MARGARITA NIÑO MERIÑO 1118858794 80,000,00
EMPRESAS

140 ADMINISTRACiÓN DE YARLENY MANDÓN MANDÓN 10B3004219 80,000,00
EMPRESAS

141 ADMINISTRACiÓN DE YENIS SHIRLEY DiAl GARCIA 1007820188 BO,OOO,OO
EMPRESAS

ADMINISTRACiÓN DE YERALDIN SARAY MARCHENA 1083022142 80,000,00142 EMPRESAS PERTUZ

ADMINISTRACiÓN DE YESSICA PAOLA CARRILLO 1004374264 BO,OOO,OO143 EMPRESAS AGUIRRE

ADMINISTRACiÓN DE ZA YRA DEL MAR RODRIGUEZ 1082924239 80.000,00144 EMPRESAS PABÓN

ADMINISTRACiÓN DE ZULA y ANDREA HERNANDEZ 1102880231 80,000,00145 EMPRESAS MERCADO

ADMINISTRACiÓN DE ZULlS YULlETH FONTALVO 1082993596 80,000,00146 EMPRESAS BARRIOS

ADMINISTRACION DE

147 EMPRESAS ALEJANDRA CRUZ CUADRADO 1083017366 80,000,00
TURfsTICAS y
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE
ALVARO ANTONIO OSPINOEMPRESAS 1082852565 80,000,0014B TURlsTICAS y RODRIGUEZ

HOTELERAS
ADMINISTRACION DE

80,000,00149 EMPRESAS ANA MILENA RIVAS 1140876437
TURfsTICAS y

'- '- " ... HOTELERAS
ADMINISTRACION DE

ANDREA CAROLINA CRUZEMPRESAS 1082938461 80.000,00150 TURlsTICAS y MONTERO
. HOTELERAS
'"

,J£ .

Página 4 de 16



l)NIVERSIDAD DEL MAGDALENA - RECTORÍA - Resolución N° 9 1 6
ADMINISTRACiÓN DE

151 EMPRESAS ASHBY PÉREZ CAÑAS 1045728940 80.000,00
TURisTICAS y
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE

152 EMPRESAS CAREN DANIELA BARRIOS 1079938194 80.000,00TURisTICAS y MERCADO
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE

153 EMPRESAS CARLOS ANDRÉS RIVERA MATTA 1082947688 80.000,00
TURlsTICAS y
HOTELERAS

. ADMINISTRACiÓN DE

154 EMPRESAS DANNA CAROLINA MONTANEZ 1037644177 80.000,00TURfsTICAS y SANTIAGO
HOTELERAS

ADMINISTRACiÓN DE

155 EMPRESAS DIMARA MARCELA MENDOZA 1083019113 80.000,00TUR[STICAS y AVELLANEDA
HOTELERAS

ADMINISTRACiÓN DE

156 EMPRESAS
DOUGLAS ANDRÉS LÓPEZ YEPES 1082991107 80.000,00TURfsTICAS y

HOTELERAS
ADMINISTRACION DE

157 EMPRESAS EGLlZ YOHANA CAMACHO 1081810107 80.000,00
TURisTICAS y MARULANDA
HOTELERAS

ADMINISTRACiÓN DE

158 EMPRESAS ETILVIA ROSA JIMÉNEZ 1081799910 80.000,00TURfSTICAS y BLANQUIZET
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE

159 EMPRESAS EUNICE ESTHER MEJiA RUDAS 1083015540 80.000,00TURisTICAS y
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE

160 EMPRESAS GERALDINE JOHANA VELÁSQUEZ 1083010740 80.000,00TURíSTICAS Y BANDERA
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE

161 EMPRESAS HANNSEM OSWALDO CODOBA 1082949532 80.000,00TURisTICAS y PÉREZ
HOTELERAS

ADMINISTRACiÓN DE

162 EMPRESAS HECTOR JOHAN MUÑOZ DE LA 1083005526 80.000,00TURíSTICAS Y ROSA
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE

163 EMPRESAS
HELMUTH ALFONSO POLO BADILLO 1080427993 80.000,00TURisTICAS y

HOTELERAS
ADMINISTRACiÓN DE

164 EMPRESAS
JESÚS DAVID POLO RIPOLL 1082994856 80.000,00TURisTICAS y

HOTELERAS
ADMINISTRACION DE

165 EMPRESAS
JUAN DAVID MARTiNEZ PARRA 1083000587 80.000,00TURfsTICAS y

HOTELERAS
ADMINISTRACiÓN DE

166 EMPRESAS
JUAN FINCE GUZMÁN 1020757367 80.000,00TURisTICAS y

HOTELERAS
ADMINISTRACiÓN DE

167 EMPRESAS
JULEIMA DAYANA LLANOS RADA 1221964154 80.000,00TURfsTICAS y

HOTELERAS
ADMINISTRACION DE

168 EMPRESAS
KAROL VIVIANA OSPINO JIMÉNEZ 1083003956 80.000,00TURisTICAS y

HOTELERAS
ADMINISTRACiÓN DE

169 EMPRESAS
KATHERINE MONTERO GUTIÉRREZ 1083023591 80.000,00TURíSTICAS Y

HOTELERAS
ADMINISTRACiÓN DE

170 EMPRESAS KEIDYS L1SETH MONSALVO 1192756844 80.000,00TURfsTICAS y RODRIGUUZ
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE -

171 EMPRESAS
LAURA MARCELA GÓMEZ GARC[A 1083019149 80.000,00TUR[STICAS y

HOTELERAS
/

/
/

Pá9in~ S qe. 16



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - RECTORÍA - Resolución N° 9 1 6

194

181

191

174

80.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

1083008643
1082046472

1051677510

1143458273

1043021934
1083032153
1082978156

1082068401

1082983275

1221973876

1083011688

1082976031

1083008781

1083004966

1083038287

1082991762

1083013924

1221965804

1221970396

1010094248

1082982156

1082928196

1083029178

1047442582

1083016137

WENDY PAOLA MANTILLA MONTES

VERÓNICA BEATRIZ BARRETO
BOLAÑO

SILVIA JULIANA OREJARENA RUEDA

YOSHIRA INDIRA RAMOS MERCADO

VIVIANA PATIÑO CARRASCAL

YUL y ELENA MORÓN GUZMÁN

SHIRLEY PAOLA BARROS ORTEGA

VICTOR JOSÉ ARAGÓN COTES

ADRIANA CAROLINA PEREZ
ALTAMAR
ALEXANDRA MARGARITA MONTE
ALEGREILLlDGE

ÁLVARO JOSÉ PAEZ MARTiNEZ

ANA MILENA TOVAR FRANCO

SHANTAL ISABELLA GARZÓN
PERDOMO

PAOLA ANDREA VELÁSQUEZ
VELÁSQUEZ

SAYURIS VANESSA MIRANDA ÁVILA

YERALDIN ISABEL TOVAR LÓPEZ

ANA YURELlS TRUJILLO BERDUGO

ANDERSON JESUS RIQUETT
CORMANE
ANDREA CAROLINA CRIALES
OROZCO

MILAGRO MARCELA ESCOBAR
ANGARITA

MARIO ANDRÉS EREBRIE ROJAS

MIGUEL ANGEL MONSALVO
HERNÁNDEZ

LAURA MARiA VALDERRAMA
PORRAS

L1NA MARCELA MENDEZ CANTILLO

MAYRA ALEJANDRA PALOMINO
HATUM

189

188

192

190

187

186

193

ADMINISTRACiÓN DE
EMPRESAS

TURisTICAS y
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TURisTICAS y
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TURlsTICAS y
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TURlsTICAS y
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TURisTICAS y
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TURisTICAS y
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TURisTICAS y
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TURisTICAS y
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TURisTICAS y
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TURlsTICAS y
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TURisTICAS y
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TURisTICAS y
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TURisTICAS y
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TURlsTICAS y
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TURisTICAS y
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TURisTICAS y
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TURisTICAS y
HOTELERAS

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TURlsTICAS y
HOTELERAS

CONTADURIA
PÚBLICA

CONTADURiA
PÚBLICA

CONTADURIA
PÚBLICA

CONTADURIA
PÚBLICA

CONTADURIA
PÚBLICA

CONTADURIA
PÚBLICA

196' CONTADURIA
PÚBLICA

182

184

185

183

180

195'

179

177

178

175

176

172

173

.. \~ -.

.~
Página 6 de 16



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - RECTORÍA - Resolución N° 9 1 6
197 CONTADURíA ANDRÉS MAURICIO JIMÉNEZ 1085227331 80.000,00

PÚBLICA PADILLA

198 CONTADURIA ANGIE PAOLA MONTENEGRO 1083032504 80,000,00
PÚBLICA RUMBO

199 CONTADURIA
ANNY MAZCIEL BOLAÑO POLO 1014233078 80.000,00

PÚBLICA

200 CONTADURIA ANNYI PAOLA BAYARD VELÁSQUEZ 1007714030 80.000,00
PÚBLICA

201 CONTADURIA ANY LEIDYS BARRIOS PERTUZ 1083004405 80.000,00
PÚBLICA

202 CONTADURIA CARLOS ALBERTO PADILLA POLO 1042444115 80.000,00
PÚBLICA

203 CONTADURíA CARLOS ANTONIO VIVES VILLEGAS 1128193241 80.000,00
PÚBLICA

204 CONTADURIA CARLOS GUILLERMO AROCA 84459590 80.000,00
PÚBLICA VILLALBA

205 CONTADURIA CINDY PAOLA PADILLA HERNÁNDEZ 1082900438 80.000,00
PÚBLICA

206 CONTADURIA CINTHYA KATERINE CONSUEGRA 1082920726 80,000,00
PÚBLICA ACERO

207 CONTADURIA CLAUDIA PATRICIA REINA 57463037 80.000,00
PÚBLICA ESPINOSA

208 CONTADURíA CRISTIAN CAMILO DE ANTONIO 1057547113 80.000,00
PÚBLICA MANRIQUE

209 CONTADURIA CRISTIAN DAVID OSPINO URUEÑA 1083042006 80.000,00
PÚBLICA

210 CONTADURíA CYNTHIA YASLEY CUEVAS CORREA 1083010797 80.000,00
PÚBLICA

211 CONTADURIA DANIELA VANESA VILLALBA 1083024560 80.000,00
PÚBLICA CARDENAS

212 CONTADURíA DANILO HERNÁN ORTEGA JIMÉNEZ 1082937846 80.000,00
PÚBLICA

213 CONTADURIA DARIANA JISELA FIGUEROA 1090391158 80.000,00
PÚBLICA MALDONADO

214 CONTADURfA
DAVID TORO ARBOLEDA 1082996710 80.000,00

PÚBLICA

215 CONTADURIA
DAYANA MARCELA G6MEZ CASTRO 1004377966 80.000,00

PÚBLICA

216 CONTADURIA DEIVIS ALFONSO BERNAL CRISTO 1082994527 80.000,00
PÚBLICA

217 CONTADURfA DIANA FERNANDA MANCILLA 1083025705 80,000,00
PÚBLICA CAMBRONEL

218 CONTADURIA DUVIS MARíA NAVARRO RAMíREZ 1080422639 80.000,00
PÚBLICA

219 CONTADURíA ELIDA ROSA IBAÑEZ BAYUELO 1221981258 80,000,00
PÚBLICA

220 CONTADURIA ELlZABETH PAZ REY 1082961800 80.000,00
PÚBLICA

221 CONTADURIA EVER CAMILO RODRíGUEZ LOBO 1083034502 80.000,00
PÚBLICA

222 CONTADURIA FAISURYS PAOLA CANTILLO 1083016086 80.000,00
PÚBLICA AFANADOR

223 CONTADURIA FARID ANTONIO JIMÉNEZ CORTES 1083010260 80.000,00
PÚBLICA

224 CONTADURIA GERALDYNE VANESA SANCHEZ 1221969045 80.000,00
PÚBLICA RAMíREZ

225 CONTADURIA GUSTAVO ADOLFO CARBONO 1083027049 80.000,00
PÚBLICA COGOLLO

226 CONTADURIA HANNER CAMILA HERRERA 1221982824 80.000,00
PÚBLICA GRANADOS

227 CONTADURIA HECTOR JOSÉ LOBATO PÉREZ 1083017095 80,000,00
PÚBLICA

228 CONTADURíA HEINER MATEO OSORIO 1007186964 80,000,00
PÚBLICA BALLESTAS

CONTADURIA HERL YS ESTHER SANCHEZ 1082876044 80.000,00229 PÚBLICA RINCONES

230 CONTADURIA HERNÁN ALFREDO PÉREZ CORTES 1083026581 80.000,00
PÚBLICA

231 CONTADURIA HERNANDO DE JESUS TETE 1004163056 80.000,00
PÚBLICA ZARATE

232 CONTADURIA IVAN ENRIQUE CARRANZA 1193283462 80.000,00
PÚBLICA ALMENDRALES

233 CONTADURIA JESÚS DAVID MARTfNEZ BECERRA 1082981467 80.000,00
PÚBLICA

234 CONTADURIA JESÚS DAVID SUAREZ LARIOS 1216974821 80.000,00
PÚBLICA

235 CONTADURIA JESÚS MIGUEL SEGRERA SOLlS 1083011834 80.000,00
PÚBLICA

"
236 CONTADURIA JHONATAN FABIO ARENAS RIVERA 1082913312 80.000,00

PÚBLICA ,
237 CONTADURíA JOEL JESÚS DE ARMAS GUZMAN 1083015899 80.000,00 .-,- .1

PÚBLICA 3,,-J {-
CONTADURIA JOHAN MANUEL VILLARREAL ,

. ,1082474702 80,000,00 / ... "'"238 PÚBLICA CARRASCAL I

--
" :í"
Página 7 de 16'\'

¡ ~; ~. • •



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - RECTORÍA - Resolución N° 9 1 6
239 CONTADURiA JORGE ANDRÉS QUINTERO FLORES 1083029279 80.000,00

PÚBLICA

240 CONTADURIA JORGE LUIS BARROS BRACHO 1007713717 80.000,00
PÚBLICA

241 CONTADURIA JOSÉ ARMANDO ACUÑA JIMÉNEZ 1083037579 80.000,00
PÚBLICA

242 CONTADURIA JOSÉ DE JESÚS RIVERA TERNERA 1083028744 80.000,00
PÚBLICA

243 CONTADURIA JOSÉ EPIFANIO GUERRERO 1082984592 80.000,00
PÚBLICA SEPULVEDA

244 CONTADURIA JOSÉFINA PAOLA RAMOS DEAL 1083018106 80.000,00
PÚBLICA

245 CONTADURIA JURANIS PAOLA BARROS 1082952894 80.000,00
PÚBLICA MARTINEZ

246 CONTADURIA KAREN DAYANA PABA JIMÉNEZ 1082994882 80.000,00
PÚBLICA

247 CONTADURIA KAREN PAOLA POCHES LÓPEZ 1083030501 80.000,00
PÚBLICA

248 CONTADURIA LAURA MARCELA OROZCO 1083027973 80.000,00
PÚBLICA GONZÁLEZ

249 CONTADURIA LEONARDO JOSE GALLARDO 1083019157 80.000,00
PÚBLICA AREVALO

250 CONTADURIA L1NA MARCELA HERRERA CHARRIS 1082963284 80.000,00
PÚBLICA

251 CONTADURIA LINDA IRIS CANO ARIAS 1083038224 80.000,00
PÚBLICA

252 CONTADURIA LORAYNE PAOLA LÓPEZVARGAS 1082969109 80.000,00
PÚBLICA

253 CONTADURIA LOREN JULlET OTÁLORA MACHADO 1083025166 80.000,00
PÚBLICA

254 CONTADURIA LUIS FERNANDO HERRERA 1083000662 80.000,00
PÚBLICA SANTANA

255 CONTADURIA LUISA FERNANDA BONILLA 1082891330 80.000,00
PÚBLICA RAMiREZ

256 CONTADURIA LUZ ELENA TORRES BASLANOA 1083026746 80.000,00
PÚBLICA

257 CONTADURIA LUZ MA YERL Y RUEDA SEQUEDA 37652042 80.000,00
PÚBLICA

258 CONTADURIA MAIRA ALEJANDRA BRITO JIMÉNEZ 1004364413 80.000,00
PÚBLICA

259 CONTADURIA MAR~OS LEON ESTRADA 1083016067 80.000,00
PÚBLICA SEPULVEDA

260 CONTADURIA MARIA AUXILIADORA GONZALEZ 1083014983 80,000,00
PÚBLICA GARCIA

261 CONTADURIA MARIA CONCEPCION TORRES 36559586 80.000,00
PÚBLICA ALFARO

262 CONTADURIA MARIA FERNANDA MARTINEZ 1079991968 80.000,00
PÚBLICA VILLALOBOS

263 CONTADURIA MARiA FERNANDA PALACIO LOBO 1083041617 80.000,00
PÚBLICA

264 CONTADURiA MARIA TE REZA RODRIGUEZ 1083001839 80.000,00
PÚBLICA LOBATO

265 CONTADURIA MARYENIS HERNÁNDEZ LLANEZ 1082963791 80.000,00
PÚBLICA

266 CONTADURIA MAYERLlNE MEJiA CASAÑAS 1083028968 80.000,00
PÚBLICA

267 CONTADURiA MA YERL Y PATRICIA HERNÁNDEZ 1083016776 80.000,00
PÚBLICA ESCALONA

268 CONTADURIA MAYRA ALEJANDRA MONTAÑO LIMA 1082952537 80.000,00
PÚBLICA

269 CONTADURIA NEIDYS JOHANA OSORIO FAWCETT 1082886685 80.000,00
PÚBLICA

270 CONTADURIA NEYER DE JESUS VALENCIA 1081827427 80.000,00
PÚBLICA PALLARES

271 CONTADURIA NICK OSVALDO MENDOZA 1082931861 80.000,00
PÚBLICA REGALAO

272 CONTADURIA OLGA VANESSA PERTUZ CANTILLO 1082983793 80.000,00
PÚBLICA

273 CONTADURIA ORLANDO JOSÉ SANCHÉZ OROZCO 1083015522 80.000,00
PÚBLICA

274 CONTADURIA OSNAIDER ENRIQUE ORTIZ 1083006696 80.000,00
PÚBLICA JARAMILLO

275 CONTADURIA ROBERTO JUNIOR BORNACHERA 1082937450 80.000,00
PÚBLICA RIVAS

276 CONTADURIA ROiJR~GO ANDRÉS VICIOSO 1083019386 80.000,00
PÚBLICA BOLANO

277 CONTADURIA RUTH ELENA GÓMEZ POLO 1082980508 80.000,00
PÚBLICA

,. . .. - 278 CONTADURIA SANTIAGO SERRANO GARCIA 1083033236 80.000,00" " PÚBLICA. . CONTADURIA279 PÚBLICA
TORIBIO JESÚS RIVERA RADA 1081808863 80.000,00

"-'. .~ 280 CONTADURIA VALENTINA HERRERA SIERRA 1083026363 80.000,00
PÚBLICA

~ Página 8 de 16



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - RECTORÍA - Resolución N° 9 1 6

Página. 9 ge.16'

2:J'.S.,or"; ,.J
~. ,-

- '/ -
I

' .. ' -"

281 CONTADURIA VIVIANA ANDREA CÁRDENAS ARIAS 1082250050 80,000,00
PÚBLICA

282 CONTADURfA VIVIANA YUDIT PÉREZ HERNÁNDEZ 1065836930 80,000,00
PÚBLICA

283 CONTADURfA WENDYS JOHANA CASTILLA 1004350476 80,000,00
PÚBLICA SOLANO

284 CONTADURíA WILLlAM ENRIQUE NUÑEZ CANO 1083036857 80,000,00
PÚBLICA

285 CONTADURIA WILSON ENRIQUE CABALLERO 1004348467 80,000,00
PÚBLICA GARCIA

286 CONTADURIA YARELlS ANAYA LOZANO 1083032825 80,000,00
PÚBLICA

287 CONTADURIA YIRLEY CAROLINA VENGAL 1083032223 80,000,00
PÚBLICA MULFORD

288 CONTADURIA YISEL PATRICIAARRIETA CUELLO 1100401818 80,000,00
PÚBLICA

289 CONTADURTA YORLEINIS MELlSSA GONZALEZ 1082850928 80,000,00
PÚBLICA RIVAS

290 CONTADURTA YULlETH PAOLA ORTIZ CARVAJAL 1010030027 80,000,00
PÚBLICA

291 CONTADURíA YULlTZA ARDILA CAMACHO 1010061307 80,000,00
PÚBLICA

292 CONTADURIA YURLEIDIS PATRICIA OLlVELLA 1083024533 80,000,00
PÚBLICA SILVERA

293 CONTADURIA ZAJY NATALlA BARAJAS JIMÉNEZ 1083044082 80,000,00
PÚBLICA

294 ECONOMfA ANGY GREYS PEÑALOZA TEJADA 1007919700 80,000,00
295 ECONOMIA

MILENA ESTHER MARCHENA 1042417494 80,000,00
CABALLERO

296 ECONOMIA SILVIA MARINA SALAZAR ROJAS 1083022578 80,000,00
297 ECONOMíA DUBAN ALCENDRA HERNÁNDEZ 1083016545 80,000,00
298 ECONOMIA LUIS DAVID BEL TRAN NUÑEZ 1082998773 80,000,00
299 NEGOCIOS ABRAHAM DAVID ORTIZ MURCIA 1083034184 80,000,00

INTERNACIONALES

300 NEGOCIOS ADRIANA LUCIA PARRA PATERNINA 98013060193 80,000,00
INTERNACIONALES

301 NEGOCIOS ADRIANA MARCELA EllAS L6PEZ 1082911924 80,000,00
INTERNACIONALES

302 NEGOCIOS ALEJANDRO DAVID JACOBS 1084789920 80,000,00
INTERNACIONALES MANJARRES

303 NEGOCIOS ANDREA CAMILA CASTELLANOS 1083040070 80.000,00
INTERNACIONALES MERCADO

304 NEGOCIOS ANDREA CAROLINA CASTELLANOS 1083022537 80.000,00
INTERNACIONALES OROZCO

305 NEGOCIOS ANDREA MARCELA BURGOS 1083023518 80.000,00
INTERNACIONALES HERNÁNDEZ

306 NEGOCIOS ANDREA PAOLA MARTíNEZ 1081794768 80.000,00
INTERNACIONALES MONSALVO

307 NEGOCIOS ANDREINA ADEL YS VEGA 1083032784 80,000,00
INTERNACIONALES ALVARADO

308 NEGOCIOS ANDRÉS FELIPE PEÑALOZA 1083019476 80,000,00
INTERNACIONALES CEBALLOS

309 NEGOCIOS ANDRÉS FELIPE ROY GARCIA 1082996546 80,000,00
INTERNACIONALES

310 NEGOCIOS ANGELA CAROLINA RUBIO ROL6N 1083023095 80,000,00
INTERNACIONALES

311 NEGOCIOS ANGÉLICA MARíA GARCIA CHARRIS 1082968649 80.000,00
INTERNACIONALES

312 NEGOCIOS ANGGIE DANIELA MELGAREJO 1083027347 80,000,00
INTERNACIONALES VILLARREAL

313 NEGOCIOS ANGIE DAYANNA ESCOBAR GARCIA 1080421377 80,000,00
INTERNACIONALES

314 NEGOCIOS ANGIE VALENTINA BORNACELL y 1083030906 80.000,00
INTERNACIONALES RUIZ

315 NEGOCIOS AYLlN ESTEFANY RADA LOBO 1221975008 80,000,00
INTERNACIONALES

316 NEGOCIOS CARLOS ANDRÉS G6MEZ PEREA 1083026272 80.000,00
INTERNACIONALES

317 NEGOCIOS DANIEL JESÚS NUÑEZ PACHECO 1082977137 80,000,00
INTERNACIONALES

318 NEGOCIOS DIANA PAOLA OROZCO DíAZ 1083570964 80,000,00
INTERNACIONALES

319 NEGOCIOS DIANA PATRICIA MARTINEZ DE 1083029145 80.000,00
INTERNACIONALES LE6N



I ,

,
¡

UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - RECTORÍA - Resolución N° 9 1 6
320 NEGOCIOS DIEGO ANDRÉS ROCHA ACUÑA

INTERNACIONALES
1051654987 80.000,00

321 NEGOCIOS DuvAN ENRIQUE CRESPO CORREA
INTERNACIONALES

1083015688 80.000,00

322 NEGOCIOS EMMA ISABEL TAPIAS TORRIJO
INTERNACIONALES

1128170179 80.000,00
.

323 NEGOCIOS ESTHER CISELLA CASTAÑO
INTERNACIONALES MAESTRE

1143457413 80.000,00

324 NEGOCIOS GISEL PAOLA GÓMEZ SANCHÉZ
INTERNACIONALES

1083006886 80.000,00

325 NEGOCIOS GISSELLE MARíA ANDRADE VIANA
INTERNACIONALES

1083038988 80.000,00

326 NEGOCIOS HEIDY L1ZETH LAVALLE RAMiREZ
INTERNACIONALES

1082934071 80.000,00

327 NEGOCIOS IBEMAR PAVAJEAU CARDILES
INTERNACIONALES

1083013637 80.000,00

328 NEGOCIOS JAVIER COTES MIRANDA
INTERNACIONALES

1082989494 80.000,00

329 NEGOCIOS JESÚS ALBERTO MARTiNEZ GARCiA
INTERNACIONALES

1007653817 80.000,00

330 NEGOCIOS JOSÉ MANUEL CAMPO LLANES
INTERNACIONALES

1083025015 80.000,00

331 NEGOCIOS JUAN BAUTISTA CAMPO GRANADOS
INTERNACIONALES

1082923362 80.000,00

332 NEGOCIOS JUAN CARLOS JIMÉNEZ VESGA
INTERNACIONALES

1083006888 80.000,00

333 NEGOCIOS KAMILA GISETH FERNANDEZ
INTERNACIONALES HERNANDEZ

1083032844 80.000,00

334 NEGOCIOS KAREN JOHANA FERNANDEZ
INTERNACIONALES VILLEGAS

1083038709 80.000,00 /

/
NEGOCIOS

/

335 KARINA ANDREA CASTRO CAMPO
/

INTERNACIONALES
1083038654 80.000,00 "

336 NEGOCIOS KAROLA y MIRANDA TERRAZA
INTERNACIONALES

1083032182 80.000,00

337 NEGOCIOS KEVIN ANDRÉS NIETO CACERES
INTERNACIONALES

1004350273 80.000,00

338 NEGOCIOS LAURA MARCELA CANO VERGEL
INTERNACIONALES

1004376774 80.000,00

339 NEGOCIOS LAURA MARCELA TESILLO
INTERNACIONALES CANTILLO

1083036755 80.000,00

340 NEGOCIOS LAURA SOFíA MENDOZA DE LA HOZ
INTERNACIONALES

1083020893 80.000,00

341 NEGOCIOS LAUREN MARiA MELO ROPAíN
INTERNACIONALES

1083034097 80.000,00

342 NEGOCIOS L1CETH PAOLA FONTALVO
INTERNACIONALES HERNANDEZ

1079934863 80.000,00

343 NEGOCIOS L1CETH PAOLA GRANADOS
INTERNACIONALES DOMINGUEZ

1082961601 80.000,00

344 NEGOCIOS L1GIA DINA IGUARAN IGUARAN
INTERNACIONALES

1010071770 80.000,00

345 NEGOCIOS L1NA MARíA GUTIÉRREZ FLOREZ
INTERNACIONALES

1216974827 80.000,00

346 NEGOCIOS L1NA PAOLA HERNANDEZ ESCOBAR
INTERNACIONALES

1102882680 80.000,00

347 NEGOCIOS LINDA ISABEL MARTíNEZ GARCíA
INTERNACIONALES

1083021677 80.000,00

348 NEGOCIOS LUIS NICOLAS CEL y ARAGÓN
INTERNACIONALES

1083025881 80.000,00

349 NEGOCIOS LUISA FERNANDA ROSENSTIEHL
INTERNACIONALES CORREDOR

1083018413 80.000,00

350 NEGOCIOS MADELEINI VALDEZ RINCONINTERNACIONALES 1082958711 80.000,00

351 NEGOCIOS MARETH ALEXANDRA BARRIOS
INTERNACIONALES BARROS 1083033100 80.000,00

, , " , 352 NEGOCIOS. MARiA CAMILA TORRES NUÑEZ, INTERNACIONALES 1037644498 80.000,00

353 NEGOCIOS MARINA ISABEL MARTíNEZ DiAlINTERNACIONALES 1082939612 80.000,00
'-

354 NEGOCIOS MARLON MICHAEL MONTES
INTERNACIONALES REBOLLEDO 1004352856 80.000,00

-

Página 10 de 16



,t";':" )

Página 11 de 16
,;¡

UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - RECTORÍA - Resolución N° 9 1 6
355 NEGOCIOS MIRLANIS YISETH ACUÑA RAMOS 1004308073 80.000,00

INTERNACIONALES

356 NEGOCIOS NATALlA CAROLINA GARCIA 1079941110 80.000,00
INTERNACIONALES FONTALVO

357 NEGOCIOS NATALlA CEPEDA FABRA 1083030102 80.000,00
INTERNACIONALES

358 NEGOCIOS NATHALY NAVARRO QUINTERO 1216976380 80.000,00
INTERNACIONALES

359 NEGOCIOS PAULA CAROLINA ÁLVAREZ IRIARTE 1047498873 80.000,00
INTERNACIONALES

360 NEGOCIOS ROSA CELIA CRIALES OROZCO 1082965413 80.000,00
INTERNACIONALES

361 NEGOCIOS ROSIRIS CECILIA SIERRA 1082993767 80.000,00
INTERNACIONALES BARRAGAN

362 NEGOCIOS SAYRA CAROLINA BORNACHERA 1082997434 80.000,00
INTERNACIONALES HURTADO

363 NEGOCIOS SEBASTIÁN ALONSO BARRIOS 1083028021 80.000,00
INTERNACIONALES LEÓN

364 NEGOCIOS SEBASTIÁN EDUARDO DE LA ROSA 1083019852 80.000,00
INTERNACIONALES MORENO

365 NEGOCIOS SUJELlS ESTHER FUENTES 1083043181 80.000,00
INTERNACIONALES GUERRA

366 NEGOCIOS SUSANA ANGÉLICA DEL MAR 1083039806 80.000,00
INTERNACIONALES ROLDAN DEL PORTILLO

367 NEGOCIOS TATIANA TREJOS MARTINEZ 1112786630 80.000,00
INTERNACIONALES

368 NEGOCIOS VALERY MICHELLE ZUÑIGA ARIAS 1083022296 80.000,00
INTERNACIONALES

369 NEGOCIOS VALERYN DAYANA PEÑALVER 1051677854 80.000,00
INTERNACIONALES CARABALLO

370 NEGOCIOS VICTOR ANDRÉS ROYERO MEJIA 1066000312 80.000,00
INTERNACIONALES

371 NEGOCIOS WENDY JOHANA MARTINEZ CONEO 1083003921 80.000,00
INTERNACIONALES

372 NEGOCIOS YAIRA MILENA MÁRQUEZ ROYERO 1083561448 80.000,00
INTERNACIONALES

373 NEGOCIOS ZUAMY DANIELA GONZÁLEZ 1004363488 80.000,00
INTERNACIONALES CAMARGO

TECNOLOGIA EN ALEJANDRA ELENA CRUZ374 GESTiÓN HOTELERA 1083017366 80.000,00
Y TURISTICA

CUADRADO

TECNOLOGIA EN
.

375 GESTiÓN HOTELERA
BETSY DANIELA MEJIA 1083029018 80.000,00

Y TURISTICA
MONTE NEGRO

TECNOLOGiA EN
376 GESTiÓN HOTELERA BRAYAN DAVID TORRES MAZENETT 1083002775 80.000,00

Y TURISTICA

TECNOLOGiA EN DILlA FERNANDA VILLAFAÑE377 GESTiÓN HOTELERA GUTIÉRREZ
1083009818 80.000,00

Y TURISTICA

TECNOLOGIA EN
378 GESTiÓN HOTELERA HAIMETH PÉREZ COLON 1221970207 80.000,00

Y TURISTICA

TECNOLOGiA EN
379 GESTiÓN HOTELERA HECTOR ELiAS RAMOS CRUZ 1082980798 80.000,00

Y TURISTICA

TECNOLOGíA EN
380 GESTiÓN HOTELERA HERNÁNDO GÓMEZ LÓPEZ 1083035106 80.000,00

Y TURISTICA

TECNOLOGiA EN
381 GESTiÓN HOTELERA JUAN CARLOS MENDOZA TORRES 1082998247 80.000,00

Y TURISTICA

TECNOLOGiA EN JULlETH PAOLA VILLARREAL382 GESTiÓN HOTELERA 1221969062 80.000,00
Y TURISTICA

CAMPO

TECNOLOGiA EN
383 GESTiÓN HOTELERA LAURA HENRIQUEZ REQUENE 1082955469 80.000,00

Y TURISTICA

TECNOLOGiA EN
~l~ -:;.~

384 GESTIÓN HOTELERA LEIDY PAOLA ARAGÓN GUTIÉRREZ 1083035420 80.000,00 / -
Y TURISTICA

r
--



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - RECTORÍA - Resolución N° 9 1 S
TECNOLOGíA EN

385 GESTiÓN HOTELERA MARIA TERESA ROMERO NUÑEZ 26666813 80.000,00
Y TURISTICA

TECNOLOGíA EN
386 GESTiÓN HOTELERA SAYURIS VANESSA MIRANDA ÁVILA 1221970396 80.000,00

Y TURISTICA

TECNOLOGiA EN
387 GESTiÓN HOTELERA STEFANY AVENDAÑO AL TAFULLA 1083030187 80.000,00

Y TURISTICA

TECNOLOGiA EN
388 GESTiÓN HOTELERA VANESSA PAOLA TROCHA GARCiA 1083024184 80.000,00

Y TURISTICA

TECNOLOGiA EN
389 GESTiÓN HOTELERA YERENITH ANDREA URINA RADA 1193514974 80.000,00

Y TURISTICA

390 ANTROPOLOGíA
ROBINSON ALFONSO FERNÁNDEZ 1082928311 80.000,00
MANOTAS

391 CINEY ROLANDO ALBERTO NOGUERA 1083007562 80.000,00
AUDIOVISUALES ROMERO

392 DERECHO
ANDREA CAROLINA MAIGUEL 1083031454 80.000,00
MONTENEGRO

393 DERECHO FERNANDO JOSÉ MONTES UTRIA 8773609 80.000,00
394 DERECHO

FERNANDO MANUEL CANTILLO 7631496 80.000,00
SOSA

395 DERECHO
KAREN MARGARITA GAMARRA 1082937040 80.000,00
MARTINEZ

396 DERECHO KISSY MARIEL GÓMEZ PACHECO 1221973774 80.000,00
397 DERECHO MARIA JOSÉ AMARIS MAESTRE 1083030801 80.000,00
398 DERECHO MARIA JOSÉ ARZUZA PATIÑO 1082995054 80.000,00
399 DERECHO

MARIA PAULA TORREJANO 1083029537 80.000,00
BARRIOS

400 DERECHO NATHALlAANDREA POSADA LUNA 1083025826 80.000,00
401 DERECHO PEDRO JOSÉ PALACIO PARDO 1083026647 80.000,00
402 DERECHO SHAYANA SALINAS TERNERA 1083041733 80.000,00
403 DERECHO UNILDA ISABEL NUÑEZ ROMERO 1221971442 80.000,00
404 DERECHO

YAILETH PATRICIA PADILLA 1004377968 80.000,00
GARZÓN

405 DERECHO YOLMARIS GUTIÉRREZ OROZCO 1083040425 80.000,00
406 DERECHO YURANIS PAOLA CAMPOS SALAS 1083032197 80.000,00
407 ING. AGRONÓMICA

ANDRES EDUARDO CLEMENTE 1004353127 80.000,00
FUENTES

408 ING. AGRONÓMICA ANDRÉS FELIPE OLIVO MORALES 1083016922 80.000,00
409 ING. AGRONÓMICA CAMILO DAVID PALMERA PERTUZ 1083033338 80.000,00
410 ING. AGRONÓMICA

DAVID ALFONSO CANDELARIO 1082928869 80.000,00
GUERRERO

411 ING. AGRONÓMICA DAYANIS SOFíA NAVARRO ARANGO 1082959841 80.000,00
412 ING. AGRONÓMICA FERNEY TAVERA GALEANO 1116499850 80.000,00
413 ING. AGRONÓMICA HENRY DAVID CARVAJAL SIMANCA 1064715357 80.000,00
414 ING. AGRONÓMICA KEVIN JOSÉ VALERO MORALES 1083013257 80.000,00
415 ING. AGRONÓMICA MADELEINE CAMPOS FERNÁNDEZ 1081828885 80.000,00
416 ING. AGRONÓMICA

MANUEL HUMBERTO MENESES 1085176856 80.000,00
HERNÁNDEZ

417 ING. AGRONÓMICA
MARíA ALEJANDRA MIRANDA 1128107810 80.000,00
PEREA

418 ING. AGRONÓMICA MIGUEL L1ZARDO JARABA LOZANO 84455119 80.000,00
419 ING. AGRONÓMICA

RAFAEL ENRIQUE HAY DAR 1081826908 80.000,00
MÁRQUEZ

420 ING. AMBIENTAL Y ÁLVARO ENRIQUE BAUTISTA PÉREZ 1083028027 80.000,00
SANITARIA

421 ING. AMBIENTAL Y ANDREA CAROLINA CABRERA 1083030269 80.000,00
SANITARIA MÁRQUEZ

422 ING. AMBIENTAL Y CRISTIAN IVÁN HOLGUIN 1121716818 80.000,00
SANITARIA VELÁSQUEZ

423 ING. AMBIENTAL Y CRISTINA MARCELA PUERTA 1102856926 80.000,00
SANITARIA MUNERA

424 ING. AMBIENTAL Y DEINER CACERES JIMÉNEZ 1083003684 80.000,00
SANITARIA

••• D ••••.

o 425 ING. AMBIENTAL Y FABIO ALEXANDER MOSQUERA 1083003778 80.000,00
SANITARIA PINTO

. 426 ING. AMBIENTAL Y GUILLERMO ANDRÉS MEJIA 1122416191 80.000,00,~... SANITARIA FUENTES

~
Página 12 de 16 '.



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - RECTORÍA - Resolución N° 9 1 6
427

ING. AMBIENTAL Y HENRY JOSÉ BURGOS HERNÁNDEZ 1082992510 80.000,00
SANITARIA

428
ING. AMBIENTAL Y INÉS MARCELA RIBON BAENA 1065632132 80.000,00

SANITARIA

429 ING. AMBIENTAL Y JOEL ALEXANDER ALDANA LEAL 1083016037 80.000,00
SANITARIA

430 ING. AMBIENTAL Y JOSÉ DAVID FONTANILLA SANCHÉZ 1083034303 80.000,00
SANITARIA

431
ING. AMBIENTAL Y JULETSY DAYANNA GRACIANI 1083021984 80.000,00

SANITARIA ÁLVAREZ

432 ING. AMBIENTAL Y L1NA MARCELA ACUÑA GULLO 1063971800 80.000,00
SANITARIA

433
ING. AMBIENTAL Y LUIS ALFONSO DiAZ PÉREZ 1083003789 80.000,00

SANITARIA

434
ING. AMBIENTAL Y LUISA FERNANDA MONTALVO 1004379619 80.000,00

SANITARIA ESCORCIA

435
ING. AMBIENTAL Y MARíA ALEJANDRA 1083014272 80.000,00

SANITARIA SANTODOMINGO MENDOZA

436
ING. AMBIENTAL Y MARíA ANGÉLICA JIMÉNEZ LOBO 1052999738 80.000,00

SANITARIA

437
ING. AMBIENTAL Y MARiA CAMILA GARRIDO CASTILLO 1103121431 80.000,00

SANITARIA

438
ING. AMBIENTAL Y MARiA CAROLINA CANDANOZA 1083035014 80.000,00

SANITARIA ROMERO

439 ING. AMBIENTAL Y MARIA JOSÉ PALENCIA MAREÑO 1083023660 80.000,00
SANITARIA

440
ING. AMBIENTAL Y MAROLYYULlETH FERNÁNDEZ 1084744989 80.000,00

SANITARIA FERREIRA

441
ING. AMBIENTAL Y MAYRA ALEJANDRA JIMÉNEZ 1047491472 80.000,00

SANITARIA NARANJO

442 ING. AMBIENTAL Y MILAGRO PAOLA HERNÁNDEZ 1081924261 80.000,00
SANITARIA TERAN

443
ING. AMBIENTAL Y MILDRED MARCELA OSPINO 1083026423 80.000,00

SANITARIA ALFONSO

444 ING. AMBIENTAL Y SERGIO AFANADOR BAYO NA 1083030055 80.000,00
SANITARIA

445
ING. AMBIENTAL Y VALERIE DE JESÚS HERNÁNDEZ 1083035591 80.000,00

SANITARIA ROSADO

446
ING. AMBIENTAL Y VERONICA NARVÁEZ MADRIGAL 1083023529 80.000,00

SANITARIA

447
ING. AMBIENTAL Y VIANIS PAOLA DiAZ LÓPEZ 1083014999 80.000,00

SANITARIA

448
ING. AMBIENTAL Y XIOMARA PAOLA PAYARES 1082991168 80.000,00

SANITARIA MARTíNEZ

449
ING. AMBIENTAL Y YARELL FELIPE MACHADO LÓPEZ 1002422785 80.000,00

SANITARIA

450
ING. AMBIENTAL Y YARLENIS JADITH CORTINA PARRA 1081825979 80.000,00

SANITARIA

451 ING. CIVIL ANDRÉS FELIPE ZAPATA SALDAÑA 1083029868 80.000,00

452 ING. CIVIL
BRALLAN ALE1ANDER CAMPOS DE 1083023711 80.000,00
LA CRUZ

453 ING. CIVIL
CARLOS DANIEL RODRIGUEZ 1083038159 80.000,00
JAIMES

454 ING. CIVIL
DANIEL DE JESUS CASTILLO 1083039528 80.000,00
SANCHÉZ

455 ING. CIVIL
EMBERSO YESID RAMIREZ 1082951370 80.000,00
MONTERO

456 ING. CIVIL JOHN JANER AGUILAR QUINTERO 1003114682 80.000,00

457 ING. CIVIL JUAN JOSÉ NUÑEZ TETE 1083035392 80.000,00

458 ING. CIVIL
JULIANA RAFAELA AYOLA 1083028403 80.000,00
FONTALVO

459 ING. CIVIL LUIS CARLOS ROPERO GARCiA 1082994530 80.000,00

460 ING. CIVIL LUISA FERNANDA MEJíA LÓPEZ 1082993598 80.000,00

461 ING. CIVIL
MARIA ANGÉLICA CONTRERAS 1063493586 80.000,00
VILLARREAL

462 ING. CIVIL
MARiA FERNANDA CASADIEGO 1065205937 80.000,00
RODRíGUEZ

463 ING. CIVIL MARIA FERNANDA TORRES FUNES 1102882667 80.000,00

464 ING. CIVIL MOISES EDUARDO OROZCO 1083031571 80.000,00 ..-.5/"
SEQUEA .'../~ .-:;

>
VEDIEL ATOM DIAZ GRANADOS e- I465 ING. CIVIL 1083009019 80.000,00 .
HUERTAS

- .'

,;", .,.~

Pág~rJa13 de 1~
"1 ) ..I ~__n ,



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - RECTORÍA - ReS~IUCiÓn N° 9 1 6
466 ING. ELECTRÓNICA DAVID HUMBERTO BUENO PRADA 1065811955 80.000,00
467 ING. INDUSTRIAL ADRIANA MAR<:ELA VERA BUSTILLO 1221979820 80.000,00

:.. "

BRANELlS SAWGADO RODRfGUEZ468 ING. INDUSTRIAL 1193598043 80.000,00
469 ING. INDUSTRIAL

CAMILA SOFIA TAMARIS 1083029413 80.000,00
GUTIÉRREZ

470 ING. INDUSTRIAL
DELlMIRO JOSÉ CANTILLO 1079940284 80.000,00
RODRiGUEZ

471 ING. INDUSTRIAL
ELlANA MARCÉLA AYOLA 1083029061 80.000,00
BARRANCO I

472 ING. INDUSTRIAL FREDY ANGEL IMÁRQUEZ MARIN 1083022070 80.000,00
473 ING. INDUSTRIAL

JOHAN SEBAStlÁN IGLESIAS 1083019369 80.000,00
CHARRIS

474 ING. INDUSTRIAL KEVIN DAVID HERRERA VERGARA 1083035248 80.000,00
475 ING. INDUSTRIAL

MARCO ANTONIO DOMINGUEZ 1143261442 80.000,00
LEÓN

476 ING. INDUSTRIAL MARfA JESÚS DELAHOZ ESCORCIA 1079939672 80.000,00
477 ING. INDUSTRIAL NADIS PATRICIA SERNA MENGUAL 1083013170 80.000,00
478 ING. INDUSTRIAL NICOLAS ORD,OÑEZ CASTRO 1083021216 80.000,00
479 ING. INDUSTRIAL NICOLAS JESÚ:S BAUTE ZULUAGA 1083030674 80.000,00
480 ING. INDUSTRIAL PAULA SOFíA GIRALDO PÉREZ 1235538909 80.000,00
481 ING. INDUSTRIAL ROBINSON DAVID OJEDA DiAl 1083016319 80.000,00
482 ING. PESQUERA

ANDREA CECILIA RODRiGUEZ 1082895307 80.000,00
ZAMBRANO

483 ING. PESQUERA ANDRÉS FELIPE VILLA NAVAS 1082896902 80.000,00
484 ING. PESQUERA

GUSTAVO HUMBERTO GONZÁLEZ 1082961966 80.000,00
NIETO

485 ING. PESQUERA JAIDER ALBERTO FERIA POLO 84458933 80.000,00
486 ING. PESQUERA JORGE MARIO SERRANO RONDÓN 1082987992 80.000,00
487 ING. PESQUERA MARiA FERNA~DA GARRIDO 1124047943 80.000,00

FLORIAN
488 ING. PESQUERA NEIL ENRIQUEiRAMfREZ GUERRA 1045729776 80.000,00
489 ING. PESQUERA

NESTOR JESUS RODRIGUEZ 1051675972 80.000,00
GRACIA

490 ING. PESQUERA
PAULO FERNANDO MORENO 1082909130 80.000,00
MUÑOZ I

491 ING. PESQUERA STEVEN GALlNDO VALENCIA 1082994000 80.000,00
492 ING. PESQUERA

WENDY JOHANY CABALLERO 1083003126 80.000,00
ZAMBRANO

493 ING. PESQUERA
ZA YRA DE JESUS GONZÁLEZ 1083013442 80.000,00
RAPELO

494 ING. SISTEMAS ANDRÉS FELlF]E CUELLO ORTIZ 1083000619 80.000,00
495 ING. SISTEMAS LEONARDO At-¡DRÉS GALlNDO 1083007569 80.000,00

TORRES ¡

496 ING. SISTEMAS UBER ANTONIO MARIN ARBOLEDA 1083019159 80.000,00
497 ING. SISTEMAS WILLlAM ANDRÉS LEGUIA BOJATO 1082990109 80.000,00
498 ENFERMERiA ABRAHAN ORLANDO CORREA VILLA 1004474565 80.000,00
499 ENFERMERiA ALEJANDRA ARIZA FONTALVO 1221978842 80.000,00
500 ENFERMERiA ANA LEYDIS CONRADO TORRES 1065831656 80.000,00
501 ENFERMERiA

ANDREA PAOLA FONTALVO 1140892554 80.000,00
BARRERA

502 ENFERMERiA ANGÉLICA MARiA DE LA ROSA 1083561978 8Ó.000,00
GARCiA i

503 ENFERMERiA
ANGIE DANIEL!A ROCHA 1083018314 80.000,00
MONTEALEGR'E

504 ENFERMERiA ANYI CRISTINA VELÁSQUEZ MUÑOZ 1007273551 80.000,00
505 ENFERMERiA CARMEN ELlSA PERALTA TORRES 1083016858 80.000,00
506 ENFERMERiA CARMEN LUCIA ORTEGA LAGARES 1003033726 80.000,00
507 ENFERMERiA DEICY JUDITH!ARRIETA ARRIETA 1050039620 80.000,00
508 ENFERMERiA

ERNESTO LUIS RACERO 1083027348 80.000,00
BALLESTEROS

509 ENFERMERiA EVELlNG ROCIO CANTILLO TETTE 1083028694 80.000,00
510 ENFERMERiA GARY HANSE4 MARTiNEZ ESCOBAR 1152942236 80.000,00
511 ENFERMERiA GLORIA AREV.f'.LO CADENA 1083040727 80.000,00
512 ENFERMERiA JHON EDUARDO MAESTRE 1065833434 80.000,00

CARRILLO
513 ENFERMERIA JUAN JOSÉ ALSINA SUÁREZ 1065912932 80.000,00
514 ENFERMERiA

KAREN ALEJANDRA RODRiGUEZ 1083014727 80.000,00
BOLAÑO

515 ENFERMERíA
KATHERIN SOFIA BARRIOS 1081804701 80.000,00GONZÁLEZ

516 ENFERMERfA KEYLA LUCIA GONZÁLEZ PAREDES 1082972000 80.000,00
"
. . . , 517 ENFERMERiA LEYDI JOHANNA ALCALA GALVAN 1102880481 80.000,00.

LORAINE MARGARITA MORON518 ENFERMERfA JARABA I 1128164857 80.000,00
- 519 ENFERMERIA LUIS FERNANIj)O JULIO PÉREZ 1118840489 80.000,00

;". ;~~
ENFERMERiA

LUISA FERNArIIDA PALACIO520
NOREÑA

1083032352 80.000,00

. ,
Página 14 de 16



l)NIVERSIDAD DEL MAGDALENA - RECTORÍA - Re,solución N° 9 1 6
521 ENFERMERíA

LUISA MARGARITA MORALES 1083044181 80.000,00
YEPEZ

522 ENFERMERíA MARíA BELE~ ARCIA PASTRANA 1083005409 80.000,00
523 ENFERMERíA MARIA JOSÉ RAMíREZ MERCADO 1067728607 80.000,ÓO
524 ENFERMERíA MARiA JOSÉ SANCHÉZ HERNÁNDEZ 1081829800 80.000,00
525 ENFERMERíA

MARíANN ALEXANDRA MANTILLA 1083025758 80.000,00
GÓMEZ

526 ENFERMERíA NEBIS YURANIS RUSSO MURGAS 1083038341 80.000,00
527 ENFERMERiA PAULA ANDR:EA VEGA LÓPEZ 1083006266 80.000,00
528 ENFERMERiA

SAMIRA ANDREA MARTINEZ 1082999509 80.000,00
VELÁSQUEZ

529 ENFERMERiA SANDY DANIELA MIRANDA 1081928217 80.000,00
SALCEDO

530 ENFERMERiA
SARAY DEL SOCORRO- GRAU 36723260 80.000,00
CABANA

531 ENFERMERiA
VALENTINA ISABEL QUINTERO 1002391710 80.000,00
PEÑA I

532 ENFERMERíA
YISETH CAROLINA GARCíA 1083025844 80.000,00
VERGARA

533 ODONTOLOGíA ANA CAMILA SAUMETH PUELLO 1083018518 80.000,00
534 ODONTOLOGíA ARNALDO GARCíA CAMPO 85151380 80.000,00
535 ODONTOLOGíA CARLOS ALB,ERTO VILLANUEVA 85150503 80.000,00

MANJARREZI

536 ODONTOLOGíA EDGAR JULIO PÉREZ CHARRI 1140881559 80.000,00
537 ODONTOLOGíA JUAN CAMILO EllAS CASTRO 1083025251 80.000,00
538 ODONTOLOGíA KAREN DAN lELA LORA GARCíA 1050038967 80.000,00
539 ODONTOLOGíA KAREN MARGARITA SILVA OSORIO 1083004505 80.000,00
540 ODONTOLOGíA LAURA ISAB~L ZUÑIGA ALVARADO 1080021173 80.000,00
541 ODONTOLOGíA

LUISA FERNI¡\NDA GUERRERO 1221976449 80.000,00
BAQUERO

542 ODONTOLOGíA
MARíALEJANDRA MONTENEGRO 1083030510 80.000,00
GRANADOS

543 ODONTOLOGíA
MILEIBYS CAROLINA ROJANO 1082941486 80.000,00
DELTORO

544 ODONTOLOGíA NATALlA VAtjJESSA DíAZ DE LA HOZ 1044620849 80.000,00
545 ODONTOLOGIA SUSAN LORÉTA GUERRA DAZA 1098644568 80.000,00
546 ODONTOLOGIA

ZARET DANI!::LA MARTíNEZ 1065658895 80.000,00
VILLAMIZAR

547 PSICOLOGiA ADALGIZA PI'NTO PÉREZ 1010125061 80.000,00
548 PSICOLOGiA ANA KARINA GARCíA CASTILLO 1083029761 80.000,00
549 PSICOLOGiA ANA XILENA;ARRIETA OCHOA 1050039573 80.000,00
550 PSICOLOGiA ~~~~~E~A~OLlNA CUAO 1083038488 80.000,00
551 PSICOLOGiA ANDRÉS FEL.IPE QUINTEROROCHA 1083032201 80.000,00
552 PSICOLOGiA

ANGIE ALEJANDRA TRUJILLO 1083032486 80.000,00
CAMACHO

553 PSICOLOGIA
BELKYS DANIELA DAZA 1235539601 80.000,00
HERNÁNDEZ

554 PSICOLOGíA CARLOS NEI:L CASTRO VÁSQUEZ 1083011514 80.000,00
555 PSICOLOGíA CARMEN LUCIA OROZCO DiAl 1083043698 80.000,00
556 PSICOLOGiA

CAROLlNE $CARLETT NIETO 1083045203 80.000,00
MARTíNEZ

557 PSICOLOGíA CELIA ROSA GUERRERO CANTILLO 1081806995 80.000,00
558 PSICOLOGIA

. CHAYANNE ANDRES SINNING
AGUILAR

1128329634 80.000,00
I

559 PSICOLOGíA DANIELA CA:RDENAS ANGARITA 1083014606 80.000,00
560 PSICOLOGíA

DANIELA JUDITH CHARRIS 1043873193 80.000,00
CABALLERQ

561 PSICOLOGíA DIANA YISELLA GAMEZ VELÁSQUEZ 1083033491 80.000,00
562 PSICOLOGíA JUAN CAMILO GLJARDIOLA TAMAYO 1083014490 80.000,00
563 PSICOLOGiA LAURA CAROLINA CUELLAR VARÓN 1083024873 80.000,00
564 PSICOLOGíA LORENA PApLA OSPINO AMAYA 1007934258 80.000,00
565 PSICOLOGíA

LUCELL y DEL CARMEN ARRIAGA 1053002035 80.000,00
ARCIA

566 PSICOLOGíA LUIS ANTONIO GARCíA CAMARGO 1082995783 80.000,00
567 PSICOLOGíA MADELEIDIS GARCíA MUÑOZ 1193545563 80.000,00
568 PSICOLOGíA

MARiA DE LOS ANGELES 1083028631 80.000,00
RODRiGUE~ MORELLI

569 PSICOLOGíA MARIA JOSÉ RODRíGUEZ PABÓN 1083031503 80.000,00
570 PSICOLOGíA MARYURIS PATRICIA RIVERA POLO 1004370911 80.000,00 , C" ' , -

MELlSSA CECILIA GARIZABAL -
571 PSICOLOGíA SOBRINO

1221978039 80.000,00
572 PSICOLOGíA REYNEL AUGUSTO PEÑA BUITRAGO 1121918980 80.000,.00

~573 PSICOLOGíA RUBY PAOl..f. MONTAÑO ESTRADA 57297072 80.000,00 .' .~:;- , /,? ,

PSICOLOGíA SEBASTIÁNIALFONSO POLO PATIÑO 80.000,00
r_

1574 1083018960 -

575 PSICOLOGíA SHIRLY JOI1ANAAMAYA MENDOZA 1124062910 80.000,00 -
;

" "',;,
Página lS de 1~
¡:/ ) , ...,' . '

)



UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA - RECTORÍA - Resolución N°. 91. 6
576 PSICOLOGíA WENDY JOHANr--JA MEJIA RAMiREZ 1083031186 80.000,00
577 PSICOLOGIA YANINAAKLE dROZCO 1082988199 80.000,00
578 PSICOLOGIA YEGSON PÉREZ MARTfNEZ 1216970761 80.000,00
579 PSICOLOGíA YEINY LUZ ARRIETA ZABALETA 1099965352 80.000,00
TOTAL '.-. 46.853.000,00

ARTíCULO SEGUNDO: La presente resolución será remitida a la Dirección Financiera quien será la
encargada de realizar los pagos o reembolsos. Las direcciones de programa deberán garantizar a sus
estudiantes que se efectué la entrega del estímulo, mediante los mecanismos que se establezcan para tal fin.

Parágrafo Primero: En todos los casos, las inquietudes y/o reclamaciones presentadas, deben ser atendidos
por las direcciones de programa de cada estudiante.

I
, I

ARTICULO TERCERO: El estímulo del que trata la presente resolución, es de carácter intransferible según
Acuerdo Superior W 015 de 2018. .

ARTíCULO CUARTO: Ordénese la publicación de la presente resolución en los sitios web institucionales
hUp://www.unimagdalena.edu.co/yhup://admision.es.unirnagdalena.edu.co/ para conocimiento público.

ARTíCULO QUINTO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

PUBLíQUESE, COMUNíQUESE Y CÚMPLASE

),'[1 .~
"".

Dado en Santa Marta, D.T.C.H. a los 1 6 Ole 2019

Proyectó: Milagro Pedrozo Muñoz - Profesional Especiali do
Revisó: Oscar Castillo Moscarella - Jefe Oficina Asesor Jurídica

Página 16 de 16

http://hUp://www.unimagdalena.edu.co/yhup://admision.es.unirnagdalena.edu.co/

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016

